
 

     

 

 Kräftfiske i Sjuhärad, 1 dag
 
  

 
Under perioden 5 augusti t.o.m. 30 september arrangerar vi kräftfiske.
Detta är vår mest uppskattade aktivitet för såväl konferensgrupper,
kick-offer och privata tillställningar.Vi firar denna svenska tradition med
att ro ut på sjön och lägga i burar. Efter detta kan aktiviteter ordnas, eller
varför inte bada bastu med ett dopp i sjön? När mörkret börjar lägga vittjas
burarna för att sedan äta en god bit mat och frossa i kräftor. 

 
Inkluderat i paketet:
Inkluderat i paket // Om du – precis – som vi, älskar en av de svenskaste
traditionerna ska du komma på kräftskiva hos oss. Vi börjar dagen med att
lägga i burar. Medan kräftorna kryper in i våra burar, kopplar vi av och tar
ett dopp i sjön. När mörkret lägger sig är det dags att vittja burarna. Sedan
är det dags för god mat och att frossa i kräftor.

 
Pris fr. SEK 995/pers
 
Tillval // Övernatting i enkelrum SEK 700/person, övernatting i
dubbelrum SEK 550/person, öl & vinpaket SEK 295/person, frukost SEK
80/person. 

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Sassis Resor 7-Härad
Adress: Kärnåsenvägen 9
Postnummer/Ort: SE-517 96 Hultafors
Telefon: +46(0)70-216 72 18
Hemsida: www.sjuharad.info
E-post: turism@sjuharad.info
 
GPS (WGS 84): 57.69881 N, 13.35705 Ö

    Sassis Resor 7-Härad
Sassis Resor 7-Härad erbjuder dig
sportfiske och naturturism i Sjuhärad.
Sjuhärad ligger i regionen Västra
Götaland i Västsverige. Vi ger dig ett
högkvalitativt sportfiske,
naturupplevelser, aktiviteter, boende
och ett bemötande utöver det vanliga.
Genom och tillsammans med oss
planerar och bokar du dina fiske- och
naturupplevelser i Sjuhärad. Vårt
motto är: ”Det bästa vi säljer går inte
att köpa. Välkommen till oss!
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 Crayfishing in Sjuhärad, 1 day
 
  Övrig information
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